

Lucrari de amenajare a parcului din or. Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 466 805,84 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni (Очистка участка от травы и бурьяна)	100m2	11,7200	197,400 197,400	2 313,528 2 313,528
2	TsC59A	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 1 (scoaterea stratului vegetal) (Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,15 м3, грунт 1 группы)	100 m3	1,1720	3 238,169 138,901	3 795,134 162,792
3	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 25 км)	t	152,3600	11,370 0,000	1 732,330 0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 840,992
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				7 840,992 2 476,320
		2. Acoperire cu dale de beton pentru trotuar S=875m2				
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=10 cm) (Слой основания из щебня)	m3	87,5000	381,950 29,700	33 420,625 2 598,750
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (h=5 cm) (Слой основания из песка)	m3	43,7500	309,516	13 541,325

1	2	3	4	5	6	7
					27,000	1 181,250
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	700,0000	112,129 9,000	78 490,566 6 300,000
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	875,0000	145,291 17,880	127 129,520 15 645,000
		<i>Total</i>	Lei			252 582,036
		Total Acoperire cu dale de beton pentru trotuar S=875m2 Inclusiv salariu				252 582,036 25 725,000
		3. Imprejmuiuri - Eurogard				
8	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления)	m3	2,7500	93,000 93,000	255,750 255,750

1	2	3	4	5	6	7
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa. 7.5 (Укладка бетона в армированные конструкции фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, железобетон класса...)	m3	2,7500	1 347,858 132,000	3 706,610 363,000
10	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici Euro gard h=1m, stilpi h=1.5 m Ограждения из проволочной сетки с панелями ограждения из круглых стальных рам, по металлическим столбам, на расстоянии 2 м друг от друга, высотой 2,05м, залитые товарным бетоном)	m	150,0000	187,636 39,000	28 145,340 5 850,000
		Total	Lei			32 107,700
		Total Imprejmuiri - Eurogard Inklusiv salariu				32 107,700 6 468,750
		4. Imprejmuiri - Reparatie gard existent				
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска ограждения, ворот и калитки)	m2	240,0000	53,233 33,000	12 775,992 7 920,000
		Total	Lei			12 775,992
		Total Imprejmuiri - Reparatie gard existent				12 775,992 7 920,000

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		5. Montare stilpi iluminat				
12	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (sub stilpi) (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, в траншеях глубиной до 4 м, для электрических кабелей высокого напряжения, в грунте с натуральной влажностью без креплений, ширина < 1 м, глубина < 1,5 м, очень твердый грунт)	m3	1,9840	94,500 94,500	187,488 187,488
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (stilpi iluminat, teava 50x50x4mm) (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg	641,0000	18,717 6,300	11 997,681 4 038,300
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C 15 (M 200) (Укладка бетона в армированные конструкции фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, железобетон класса...)	m3	1,9840	1 503,924 132,000	2 983,786 261,888
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si	t	0,6410	800,476	513,105

1	2	3	4	5	6	7
		construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si construciilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Антикоррозионная окраска кистью металлических изделий и конструкций из профиля толщиной от 8 до 12 мм включительно, один слой антикоррозионной грунтовки на основе сурика и два слоя аллопреновой эмали)			193,198	123,840
		<i>Total</i>	Lei			15 682,060
		Total Montare stilpi iluminat Inklusiv salariu				15 682,060 4 611,516

		Total	Lei	320 988,79
		Соц и мед страхование	22,5 %	10 620,36
		Транспорт	2 %	5 191,59
		Итого		336 800,74
		Накладные расходы	10 %	33 680,08
		Итого		370 480,82
		Сметная прибыль	5 %	18 524,04
		Итого		389 004,86
		НДС	20 %	77 800,98
		466 805,84		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		47 201,59		

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)